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دوشنبه اول بهمن ۱۴۰۳
۱۹ رجب۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۷۶

مقامات ایالتی تخمین زده اند بین 
۸۰ تا ۱۱۰ میلیون آمریکایی به دلیل 
سرما و یخبندان شدید در روزهای 

آینده در حالت آماده باش هستند.
به گزارش ایســنا، انتظار می رود این 
طوفان زمســتانی منجر به بارش برف در 

چندین شهر بزرگ آمریکا شــود. در حال حاضر پیش بینی می شود 
شهر نیویورک طی بعدازظهر امروز )یکشنبه( و تا غروب به وقت محلی 
بارش برف زیادی را تجربه کند که می تواند این طوفان را به بزرگ ترین 
طوفان برفی در نزدیک به ســه سال اخیر برای شهر نیویورک تبدیل 
کند. همچنین در بوستون طی بعدازظهر امروز ترکیبی از بارش باران 
و برف رخ خواهد داد و طی عصر این پدیده به بارش گســترده برف 

تبدیل خواهد شد.
به گزارش  ای بی سی نیوز، همچنین انتظار می رود واشنگتن دی سی 

هم بارش برف شدید و یخبندان را تجربه کند.

 آماده باش 
برای سرمای 

کشنده

آمریکا

روز شــنبه در پی واژگونی یک 
کامیون حامل ســوخت و انفجار آن 
در شــمال نیجریه چند نفر کشته و 

زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از رویترز، تصاویر منتشر شده نشان می دهد 
روز شــنبه در پی واژگونی یک کامیون حامل سوخت و انفجار آن در 

شمال نیجریه چند نفر کشته و زخمی شدند.
این خبر را یگان فدرال امنیت جاده ای نیجریه اعلام کرد و افزود: 
بیشتر قربانیان از افراد محلی فقیر بوده اند که در پی واژگونی کامیون 
برای جمع آوری ســوخت خارج شده از آن به محل حادثه شتافتند. 
وقوع چنین حوادثــی در بزرگ ترین تولید کننده نفت در قاره آفریقا 

امری رایج است!

پیشتر نیز حادثه ای مشابه نیجریه، در ایالت گیگا در اکتبر گذشته 
اتفاق افتاد. در آن حادثه ۱۴۷ نفر کشــته شــدند که یکی از بدترین 
حوادث از این دســت در پرجمعیت ترین کشــور در آفریقا محسوب 
می شود. پس از آن که رئیس جمهور نیجریه زمانی که در ماه مه سال 
۲۰۲۳ بر سر کار آمد و یارانه چند دهه ای را قطع کرد، قیمت نفت در 

نیجریه بیش از چهارصد درصد افزایش یافت.
ســخنگوی فرماندار ایالت نیجر در سخنانی اعلام کرد زمانی که 
کامیون های حامل سوخت دچار سانحه می شوند، ساکنان محلی باید 

امنیت خود را در اولویت قرار دهند.

 ده ها کشته
 براثر انفجار 

کامیون

نیجریه

سرویس اجتماعی-مهدی برازنده:
با وجود اخطارهای ســازمان آتش نشانی و ورود 
دستگاه قضا به پرونده ساختمان های ناایمن در تهران، 
تعداد این ساختمان ها از ۱29 به 67 مورد رسیده و لازم 

است این روند سرعت بیشتری به خود بگیرد.
به گزارش کیهان، انتشــار خبری از چهارراه اســتانبول 
 تهــران در ۳۰ دی ۱۳95 همــه مردم را به شــوکی بزرگ 
فرو برد؛ ســاختمان قدیمی پلاســکو به دلیل حریق و نقص 
ایمنی، با وجود تلاش فداکارانه آتش نشانان، نهایتاً فرو ریخت 
و متاسفانه ۱6 آتش نشــان و 5 نفر از کسبه این ساختمان، 
که یکی از بزرگ ترین بازارهای عرضه پوشاک در مرکز تهران 
بود، زیر آن مدفون شــدند و کار آواربرداری این ساختمان تا 
۱۰ روز به طول انجامید و خاطره ای تلخ در یاد شهروندان و 

مردم ایران به یادگار گذاشت.
حادثه پلاسکو

 زنگ خطر برای سایر ساختمان های ناایمن
به همین مناســبت، مهدی چمران، رئیس شورای شهر 
تهران روز گذشــته در ســالگرد وقوع این حادثه در ابتدای 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران، با زنده کردن یاد شهدای 
آتش نشــان در آتش سوزی ساختمان پلاسکو، اظهار داشت: 
»آن حادثــه کوچک نبود و تعداد زیادی از نزدیک این اتفاق 
را دیدند و دیدیم آتش نشانان و شهرداری بسیار در این حادثه 

تلاش کردند.«
وی ادامه داد: »بعد از فرو ریختن ساختمان، کار سخت تر 
شــد و حتی برای برش آهن هایی که در نمای ساختمان کار 
شده بود، با مشکل رو به رو شده بودیم. وقتی ساختمان تخریب 
شد باز کردن و جدا کردن این آهن ها مسئله بزرگی بود که 
دســتگاه های مختلف از جمله صنایع دفاع به کمک آمدند و 
وســایلی را به کار بردیم کــه بتوانند جوش  آهن ها را از بین 
ببــرد و آهن ها را جدا کنــد. علاوه بر این حدس می زدند در 
زیرزمین، تعدادی از آتش نشــانان مدفون شده اند. به همین 
دلیل تلاش ها چند روز ادامه پیدا کرد تا مطمئن شــدند که 

دیگر کسی نیست و واقعاً کار خطرناکی بود.«
چمــران افزود: »شــهردار وقــت تهران بــرای حضور 
شــبانه روزی در محل حادثه جانفشانی بزرگی داشت. آقای 
قالیباف چند شبانه روز در محل ماند و از منطقه بیرون نیامد 
تا به نتیجه رسیدند و مطمئن شدند که فرد دیگری مدفون 
نیست. ما با همین آتش نشانانی که به شهادت رسیدند، شاید 
چند دقیقه قبل از فروریختن ساختمان، دیدار داشتیم و در 

مورد وضعیت حادثه توضیح می دادند اما همراه سر تیم خود 
وارد ساختمان شدند و به شهادت رسیدند.«

رئیس شورای شهر تهران تأکید کرد: »به هر حال حادثه 
پلاسکو یک زنگ خطر برای ساختمان های نا ایمن چه از نظر 
آتش نشانی و چه از نظر مقاومت است که باید روندی که برای 
بررســی ساختمان ها در این دوره آغاز شده و ساختمان های 
ناایمن را مشــخص می کنند به خوبی دنبال شود و به نتیجه 

خوبی برسیم.«
نیمی از ساختمان های دولتی 

ایمنی ندارند
قدرت الله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران 
نیز در ســالگرد حادثه پلاسکو در صحن شورای شهر اظهار 
داشت: »اگر ضوابط ایمنی در ساختمان پلاسکو رعایت می شد، 
آن ساختمان هنوز پابرجا بود. ساختمان پلاسکو قرار بود به 
صورت نمایشگاهی باشد اما به انباری از مواد نفتی تبدیل شده 
بود. متأسفانه پلاسکو سیستم هشدار اتفای حریق نداشت و 
بنای آن اسکلت فلزی بود اما اکنون همه ساختمان ها ملزم به 
استفاده از پوشش ضد حریق برای اسکلت ساختمان هستند.«
وی در ادامه با بیان اینکه تعداد زیادی ساختمان ناایمن 
در تهران وجود دارد که  شامل بیمارستان ها، اماکن تجاری 
و اداری اســت، گفت: »این ساختمان ها دارای نقص ایمنی 
هستند و سازمان آتش نشانی یک تنه در حال جنگ است تا 
به مالکان این دسته از ساختمان ها اعلام کند، مال و جانتان 

در خطر است.«
محمدی افزود: »متأســفانه 5۰ درصد ســاختمان های 
ارگان های دولتی ایمنی ندارد و بودجه ای هم برای ایمن سازی 

آن ها لحاظ نمی شود. در تهران هفته ای یک الی ۲ حریق انبار 
و روزانه ۴۰۰ حادثه رخ می دهد که رقم زیادی است و نباید 
این طور باشد؛ ما انتظار داریم همه دستگاه ها کمک کنند تا 

بخشی از این نابسامانی ها برطرف شود.«
کاهش ساختمان های ناایمن

 با ورود دستگاه قضا
جلال ملکی، ســخنگوی سازمان آتش نشانی نیز با بیان 
اینکــه حوادثی مانند کلینیک ســینا اطهر و متروپل آبادان 
نشان داد از حادثه پلاسکو درس عبرت نگرفته ایم، در صحن 
شورای شهر اظهار داشت: کاهش تعداد ساختمان های ناایمن 
از ۱۲9 به 68 نشان می دهد عده ای پای کار آمدند، اما علت 
آن از روی ارادت به فرهنگ ایمنی نبود، بلکه ورود دســتگاه 
قضا و اســتفاده از اختیارات قانونی این نهاد مانند پلمب بود 

که مالکان را ملزم به ایمن سازی کرد.«
وی درباره وضعیت ایمنی ساختمان علاءالدین نیز افزود: 
»در مواردی که با مجموعه ای از مباحث ایمنی مواجه هستیم، 
بخش های مرتبط با حوزه آتش نشانی به حوزه کاری ما مربوط 
می شود؛ علاءالدین در این زمینه اقداماتی انجام داده  اما منجر 
به دریافت تأییدیه نشده است، از نظر نظام مهندسی و سازه ای 

نیز نواقصی دارد.«
پیشنهادات آتش نشانی

 برای مقابله با ساختمان های ناایمن
گفتنی اســت دربــاره اهمــال کاری در ایمن ســازی 
ســاختمان های ناایمن، در یک آبان ماه امسال با سخنگوی 
آتش نشانی شهرداری تهران گفت وگو کردیم. جلال ملکی در 
این باره به کیهان گفت: »از زوایای مختلف باید این مسئله را 

مشاهده کرد. یکی از موضوعات این است که آتش نشانی قدرت 
اجرائی ندارد و به نظر می رسد که وقت آن رسیده تا آتش نشانی 
به ضابط قضائی تبدیل شود. در غیر این  صورت زمان زیادی 
تلف می شــود و ضمناً بســیاری از صاحبان مشاغل اهمیت 
چندانی به تذکرات آتش نشــانی نمی دهند، چرا که می دانند 
آتش نشانی اقدام خاصی نمی تواند انجام دهد. در حوادث تلخی 
مثل آتش سوزی پلاسکو یا بیمارستان سینا اطهر و امثالهم، 
وقتی آتش نشانی قدرتی در اجرای قانون نداشته باشد، عملًا 

کاری نمی توان از پیش برد.«
وی در ادامه افزود: »وقتــی تخلف واحدهای ناایمن به 
چرخــش اداری و مکاتبات اداری و کارهای اضافی ســپرده 
شود و دستگاه های مختلف امور را به یکدیگر پاسکاری کنند، 
می بینیم که پس از سه سال، کار چندانی در جهت رفع نقص 
ایمنی واحدها نمی افتد. در بســیاری از نقاط دنیا این روش 
حاکم نیست و مثلًا حتی در جاهایی که آتش نشانی و پلیس 
یکی هستند، اعمال قانون به صورت یکسان انجام می شود.«

سخنگوی آتش نشانی شهرداری تهران اظهار داشت: »یکی 
دیگر از دلایل اهمال کاری در رعایت نکات ایمنی، ضعف قانونی 
است. وقتی »قانون« شفاف نیست و یک سری موضوعات کلی 
مطرح کرده و جزئیات را نادیده گرفته است، دست متخلفان 
یا اهمال کاران باز است. به عنوان مثال دو کارخانه که در کنار 
یکدیگــر قرار گرفته اند، یکی به دلیل ترس از قانون، فرهنگ 
و باور و اعتقادش هزینه می کند و سیستم اطفای حریقش را 
مجهز می کند و آموزش مسائل ایمنی را می بیند، اما کارخانه 
کنار آن هیچ یک از این نکات ایمنی را رعایت نمی کند و آخر 
ســال نیز برای تمدید مجوز فعالیت شان به اتحادیه مذکور 
باید هزینه ای »یکســان« پرداخت کنند، این در حالی است 
کــه باید برای واحدی که تاییدیه ایمنی آتش نشــانی دارد، 
مثــلًا ۷۰ درصد تخفیف لحاظ کرد و حتی آن واحد متخلف 

را بیمه نکرد.«
ملکــی در پایان با ذکر یک ســؤال، بــه کیهان گفت: 
»آموزش وپرورش، صداوســیما و رســانه های مختلف از نظر 
ایمنی چه آموزش هایی به مردم و صاحبان مشاغل داده اند؟ 
متاسفانه فقط زمانی که حوادثی مثل شادآباد رخ می دهد و 
یا سالگرد حادثه پلاسکو فرا می رسد و شب چهارشنبه سوری 
است، اکثر رسانه ها نسبت به مسائل ایمنی حساس می شوند، 
این در حالی است که وقتی همه دستگاه ها وظایف خودشان 
را در حوزه ایمنی به درستی انجام دهند، می شود انتظار یک 

شهر ایمن داشت.«

کیهان بررسی می کند

روند کُند ترمیم ساختمان های ناایمن با گذشت 8 سال از حادثه پلاسکو

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد تعدادی 
از املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده فوق العاده سراسری 
شــماره 89۴ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( و به صورت الکترونیکی 

به فروش برساند.
زمان انتشــار در سایت: ســاعت 8 روز چهار شــنبه مورخ 

 ۱۴۰۳/۱۱/۳
آخرین مهلت ارســال پیشنهاد قیمت: ساعت ۲۴روز شنبه 

مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳  
زمان رمزگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ 

             ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین 
شــرکت در مزایده )ودیعه (، ارسال پیشنهاد قیمت و رمزگشایی 

پیشنهادات در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.
2- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره ۱۴56 مرکز راهبری 
و پشتیبانی تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی به نشان 
setadiran.ir برای دریافت فهرســت مراکــز صدور گواهی 

الکترونیکی مراجعه نمایند.
3- خریداران محترم می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر به 
 WWW.TAMLIKI.IR آدرس اینترنتی سازمان به نشانی
مراجعه و برای بازدید از املاک مطرح در مزایده اســتان تهران با 
شماره تلفن 449۰76۰2 و 449۰3372 و شماره 27652295 

ستاد مرکزی هماهنگی لازم به عمل آورند. 
4- شرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی دارد.

5- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آگاهی از شــرایط و 
نحوه انعقاد قرارداد به نمایند گی های سازمان مراجعه و از املاک 

مطرح در مزایده بازدید به عمل آورند.
6- املاکی که دارای شریک مشاعی بوده و همچنین املاکی که 
فاقد سند مالکیت ثبتی میباشندتخلیه بر عهده خریدار است و از 

طریق تنظیم صلح نامه واگذار می گردد.
7- همزمــان با انعقاد قرارداد با برنده مزایده، در املاکي که فاقد 
مفاصاحساب شهرداري و اداره امور مالیاتي باشد به برنده وکالت 
داده مي شود تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ عقد، ضمن مراجعه به 
مبادي ذیربط اقدامات لازم جهت اخذ مفاصا حسابها و استعلامات 
مربوطه به عمل آورد. در صورت عدم اقدام در موعد مقرر سازمان 
مسئولیتي در قبال پرداخت بدهي ها و خسارات احتمالي نخواهد 
داشــت. هرگاه که مبلغ لازم جهت تسویه مفاصاحساب ماخوذه 
بیش از مبلغ قرارداد فیمابین باشــد سازمان حق فسخ قرارداد را 

براي خود محفوظ مي دارد.
۸- قیمت پیشنهادی متقاضیان املاک مطرح در مزایده میبایست 

بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد.
9- حضورمتقاضیان محترم در جلســه رمزگشــایی پیشنهادات 

بلامانع است.
۱۰- شرایط تخلیه املاک دارای سند مالکیت بنام سازمان در ستون 

توضیحات هر یک از املاک درج شده است.
۱۱-کارمزد 5 % سازمان از مبلغ پیشنهادی، مشمول ۱۰% مالیات بر ارزش 

افزوده بوده که در هنگام تنظیم قرارداد از خریدار نقداً اخذ می گردد.

شناسه آگهی: ۱۸6۰353م الف:3477

 آگهی مزایده فوق العاده سراسری
وزارت امور اقتصادی و دارایی املاک و مستغلات شماره 8۹۴

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

اصفهان – خبرنگار کیهان:
 آیین گرامیداشت سی و دومین سالگرد افتتاح شرکت فولاد مبارکه اصفهان با حضور 
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره، جمعی از معاونان و مدیران و کارکنان شرکت و با 
حضور افتخاری محمدحسن عرفانیان مجری طرح فولاد مبارکه، روز یک شنبه 23 

دی ماه، در محل برگزاری همایش های فولاد مبارکه برگزار شد.
 محمدیاســر طیب نیا، در این آیین با طرح سؤالاتی درباره عملکرد هریک از کارکنان در سال 
گذشته گفت: حدیث »حاسِبوا أنفُْسَکُم قَبلَ أنْ تحُاسَبوا؛ به حساب خود رسیدگی کنید پیش 
از آنکه به حســاب شــما رسیدگی کنند« از پیامبر اکرم )صلی الله علیه وآله( به ما می آموزد که 
باید قبل از محاسبه دیگران، به ارزیابی عملکرد خود دقت نظر داشته باشیم. بزرگ شدن روحی 
آدم ها به عوامل مختلفی بســتگی دارد، اما بزرگ شدن انسان یک مفهوم متفاوت و به معنای 

بزرگ شدن روح و قلب است. »کارِ بامعنا« کلید این بزرگ شدن است.

آیا معنای کارِ ما در فولاد مبارکه صرفاً تولید فولاد و ورق فولادی است؟
وی ادامه داد: باید از خود این ســؤال را بپرســیم که معنای کارِ ما در فولاد مبارکه چیست. 
آیا صرفاً تولید فولاد و ورق فولادی کافی اســت؟ می توان پاسخ داد که خوب است، اما کافی 

نیست. رشد اقتصادی کشور نیز خوب است، اما کافی نیست.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ابراز کرد: ما حداقل ۳5 تا ۴۰ درصد زمان بیداری خود را در 
محیط کار می گذرانیم و معنای کارِ ما تأثیر زیادی بر احساس رضایت و نتیجه مندی ما دارد. 
کسانی که کارِ بامعنا دارند، هم احساس رضایت بیشتری می کنند و هم کار نتیجه مند دارند. 
اگر امروز در قالبِ مفهوم کار متعالی، به دنبال هر چه سریع تر به مدار آوردن پروژه نورد گرم 
شماره ۲ باشیم، به کشور کمک خواهیم کرد، زیرا این پروژه اشتغال زایی را افزایش می دهد 

که ثمرات زیادی به همراه دارد.
هریک از ما هم می توانیم در فولاد مبارکه یک امیرکبیر باشیم

وی افزود: بیســتم دی ماه سالروز شــهادت امیرکبیر بود، انسانی بزرگ که تا پای جان برای 
کشــورش هزینه داد. هریک از ما هم می توانیم در فولاد مبارکه یک امیرکبیر باشــیم. فولاد 
مبارکه می تواند نقش بی بدیلی در اقتصاد کشــور داشــته باشد و اقتصاد فولادی را جایگزین 
اقتصاد نفتی کند. ایران جایگاه دهم تولید فولاد را در دنیا دارد و در ۱۱ماهِ سال ۲۰۲۴ حدود 
۲8 میلیون تن فولاد تولید کرد که بخش مهمی از آن به همت کارکنان فولاد مبارکه صورت 
گرفته است. اگر تلاش کارکنان فولاد مبارکه نبود، رکوردهای بزرگ در زمان غیرپیک مصرف 
انرژی گاز و برق به ثبت نمی رسید، این افتخارآفرینی ها محقق نمی شد و کشور نمی توانست 

جایگاه خود را حفظ کند.
طیب نیا اضافه کرد: فولاد مبارکه به مثابه موجودی جان دار اســت و اگر آن را در قامت انسان 
زنده توصیف کنیم، امروز ۳۲ ساله شده است. باید بررسی کنیم که این صنعت از نظر روحی 
نیز بزرگ شده یا خیر. باید از خود بپرسیم تاکنون چه تلاش هایی کرده ایم که فولاد مبارکه 

دچار افول نشود.
 وی افزود: برآورد امروز بنده این است که تلاش های کارکنان و بنیان گذاران فولاد مبارکه به 
ثمر نشسته و علی رغم اینکه این شرکت طی سال های گذشته با ناترازی های مختلفی اعم از 
حمل ونقل، مواد اولیه، گاز، برق و آب روبه رو بوده، امروز بزرگ شده و به بلوغ رسیده است. ازجمله 
مصادیق این بلوغ و بزرگ شدن این است که اکنون بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی کشور را در 
مدار تولید قرار داده، در مسیر حل مشکل آب خود و حتی صنعت استان اصفهان گام برداشته 
و فاز نخست پروژه انتقال آب از دریای عمان را به پیشرفت فیزیکی 98 درصدی رسانده است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: فولاد مبارکه در تقویت حوزه های حمل ونقلی، دانشی 
و تحولی، اقدامات مؤثری انجام داده و در واقع می توان گفت فولاد مبارکه در حوزه هایی که 
کشورهای توسعه یافته و شرکت های پیشرو گام برداشته اند، حرکت کرده و عقب نمانده است. 
همچنین ما با راه اندازی معادن کوچک در نقاط مختلف کشور و خرید سهام شرکت صنعتی 

و معدنی اپُال، تأمین پایدار مواد اولیه موردنیاز خود را تضمین کرده ایم.
وی گفــت: فولاد مبارکه امروز بزرگ ترین صادرکننده غیرنفتی کشــور اســت، افتخارات و 
تحولات خوبی در کشــور رقم زده و ما به خوبی می فهمیم که بنیان گذاران فولاد مبارکه چه 

سختی هایی کشیده اند.
حفظ جایگاه قهرمانی سخت تر از به دست آوردن قهرمانی است

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: رکوردها و افتخارات فولاد مبارکه از اهمیت زیادی 
برخوردار است؛ اما همیشه سخت تر از به دست آوردن قهرمانی، حفظ جایگاه قهرمانی است 
و ایــن امر درخصوص رکوردهای تولید فولاد مبارکه نیز صدق می کند. باید با ایجاد معنا در 

کار، این افتخارات را حفظ کنیم.

پیگیری برای تقویت شرایط بازنشستگان
وی افزود: پیگیری های لازم برای تقویت شــرایط معیشتی بازنشستگان عزیز فولاد مبارکه در 
دستور کار قرار دارد و از طریق مراجع قانونی، حقوقی و صندوق بازنشستگی فولاد، پیگیرِ همه 
راه ها برای تقویت شــرایط آنان هستیم و توانسته ایم مجوزهایی برای بهبود و تقویت معیشت 

بازنشستگان عزیز اخذ کنیم.
فولاد مبارکه صرفاً یک شرکت نیست

 بلکه یک خانواده بزرگ است که در آن تک تک افراد نقشی مهم دارند
طیب نیا اضافه کرد: درخصوص کارکنان گران قدر فولاد مبارکه نیز همواره تلاشمان این بوده 
اســت که به لحاظ معیشــتی، آنچه را از دستمان برمی آید تا حد ممکن انجام دهیم؛ زیرا همه 
افتخارآفرینی ها مرهون زحمات کارکنان زحمتکش است. ما از کارِ بامعنا و کارِ فرهنگی غنی 
صحبت می کنیم و اگر می گوییم به فکر کارِ بامعنا باشیم، درعین حال تلاش کرده ایم فرهنگ 
رســیدگی به کارگران و کارمندان فولاد مبارکه را نیــز نهادینه کنیم. باید به این نکته توجه 
داشــته باشیم که فولاد مبارکه صرفاً یک شرکت نیست، بلکه یک خانواده بزرگ است که در 

آن تک تک افراد نقشی مهم دارند.
مجری طرح مجتمع فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سی ودومین سالروز افتتاح این شرکت:

فولاد مبارکه محصولِ کارِ بامعناست
 در آیین بزرگداشــت سی و دومین سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه، محمدحسن عرفانیان، 
بنیان گذار و مجری طرح شرکت فولاد مبارکه در دوران ساخت، در دل نوشته ای با مدیرعامل، 

معاونان و کارکنان فولاد مبارکه این چنین سخن گفت:
مَاء؛ِ))خدا  رَبنََّا إنِکََّ تعَْلمَُ مَا نخُْفِي وَمَا نعُْلنُِ وَمَا یخَْفَی عَلیَ الَلهّ مِنْ شَيْءٍ فيِ الْرَْضِ وَلَا فيِ السَّ
یا تو آنچه را که ما پنهان می داریم و یا آشکار می سازیم به خوبی می دانی و هیچ چیز در زمین 

و آسمان بر خدا مخفی نمی ماند.(( 
 ))ای هستی که در خدمت ما هستی و من به درستی باور دارم که می دانی و می آموزی آنچه 

پنهان و آشکار است؛ چراکه چیزی پنهان بر طراح در زمین و آسمان نیست.((
تبریک به خودم و به شما به مناسبت سالروز به ثمر رسیدن نهال پرثمری که پیشکسوتان شما 
و شما کاشتید و نگهبانی می کنید. متشکرم از اینکه از من به نام »بنیان گذار فولاد مبارکه« یاد 
می کنید. می دانید. این نام به من اجازه می دهد که هر وقت خدمت شما می رسم سخنی داشته 
باشم؛ اما من سخن تازه ای برای شما ندارم. سخنی کهنه دارم که از آن غفلت شده است. این 

سخن کهنه یک کتاب است و امکان بسط آن در این زمان محدود وجود ندارد.
من امروز سخنگوی ۲ میلیون نفر- ماه هستم که این بنا را بنیان گذاشته است؛ فولاد مبارکه 
محصولِ کار بامعناســت. من این کلیدواژه زیبا را از محققان نیروی انســانی فولاد مبارکه وام 

گرفته ام.
اقامه فولاد مبارکه برای ما و شــما رنج بوده، اما توأم با سختی نبوده است. بزرگ ترین سختی 
که دامن همه ما را گرفته »جهل« اســت؛ همان چیزی که حضرت ابراهیم را بت شــکن کرد. 
ابراهیم آن ابرَمرد به شدت صبور، مسئول، غم خوار و امیدوار مجسمه ای به نام بت را نشکست، 
بلکه جهل را شکست. جهل بشریت چیست که هنوز ادامه دارد؟ هستی میهمان پذیر تمام عیار 
بی نیازکننده خاصه بشر است؛ اما بشر متکی به سفر اکتسابی از اجداد بر این باور است که بخش 
کوچکی از زمین و هستی محصول دارد و بقیه بی حاصل، به تعبیر قرآن »غیرذی زرع« است.

ابراهیم برای ابطال این نگرش به هســتی و زمین، هاجر و اســماعیل یعنی زن و فرزند خود را 
به وادی به نام مکه در پای کوه صفا و مروه که ظاهراً بی حاصل و »غیرذی زرع« بود برد و در 
آنجا نمادی به نام خانه خدا و آیینی بنام مکه را ســامان داد و زن و فرزند خود را بدان نماد 

و آیین آموزش داد و این پیام را برای جهانیان فرســتاد که مکه می تواند امن تر از فلســطین و 
بیت المقدس باشــد؛ اما به جز اندکی در دنیا، کســی این پیام را درنیافته و خود را در چنگال 
مالکیت و انحصار گرفتار کرده اســت و با آنکه اقوام بســیاری مثل هود و عاد و ثمود مدفون 
شده اند و باستان شناسان از علل آن آگاهی داده اند، باز هم بشر از این جهل رهایی نیافته است.
خاطرات زیادی در مورد برپایی فولاد مبارکه از این جهل دارم که نماد ســختی های دوران ما 

بوده است و مطمئنم نسل امروز هم این گرفتاری را دارد.
مرحوم هاشمی، رئیس جمهوری وقت، دو بار از فولاد مبارکه بازدید و آن را افتتاح کرد. در افتتاح 
اولین ذوب من سالن فولادسازی را نشان دادم و گفتم این مجتمع برای ظرفیت 6 میلیون تن 
در حال ساخت است. ایشان با گذاشتن انگشت روی بینی به علامت »هیس« گفت: »فقط به 
فکر راه اندازی ۲.۳ میلیون تن باش. مملکت ظرفیت شنیدن این حرف را ندارد و معتقد است 
راه نخواهد افتاد.« گفتم: »جناب هاشــمی من و شما فولاد را نمی شناسیم، اما هر دو گوسفند 
را می شناسیم. ورق فولاد مبارکه به مثابه فضولات گوسفند است، مفید و اقتصادی. تولید ورق 
در این مجتمع بر عهده من اســت؛ اما شــما به دنبال دیگر محصولات گوسفند مثل گوشت، 

اســتخوان، مغز، دل، روده و حتی دنبلان آن باشــید.« وی در هم فرورفت و چیزی نگفت. تا 
اینکه ایشان در افتتاح خط نورد گرم پاسخ من را داد و گفت: »همه خبرگان بر این باور بودند 
که فولاد مبارکه راه نمی افتد و اگر هم بیفتد غیراقتصادی است. من به فردی چهل ساله که با 
رگ گردن ســخن می گفت اعتماد کردم امروز می فهمم که در مملکت توانایی هایی است که 
بر من رئیس جمهوری پوشــیده است.« و اضافه کرد: »من در دفترم تحت تأثیر ساخت فولاد 

مبارکه حرکت صنعت را می بینم.« و نگفت می خوانم.
ازجمله دیگر خاطرات، مربوط به مرحوم ترکان است که فردی با تفکرات استراتژیک بود. وی 
در بازدید از فولاد مبارکه مات بود و هیچ سخن نگفت. وقت خداحافظی گفت: »جانت در خطر 

است«. پرسیدم: »چرا؟« گفت: »مملکت تو را تحمل نمی کند، زیرا ۲۰ سال جلوتر هستی.((
حال من نمی گویم شما کارکنان فولاد مبارکه جانتان در خطر است، ولی می گویم شما دائماً 
در ســختی به ســر می برید، زیرا بیش از ۲۰ سال است که سرآمد هستید. همکاران من ایران 
صنعتی نشده اســت. سه نهاد صنعتی مانند سپاه، انرژی هسته ای و فولاد مبارکه وجود دارد 
که به صورت نماد باقی مانده و هنوز رسالت صنعتی کردن ایران را انجام نداده اند؛ همچنان از 
واژه مقاومت اســتفاده می کنند. طبیعی است که در مقاومت شکست نیست؛ اما عقب نشینی 

هست، سختی هست.
 شــاخص صنعتی شدن چیست؟ شهرداری قســمتی از پیاده راه را با سنگ هایی شیاردار که 
راهنمای نابینایان باشد مفروش کرده است؛ اما موتورسواران برای فرار از ترافیک از روی همان 
خط عبور یا روی آن پارک می کنند. در این شرایط نابینا تصادف می کند. صنعت ابزار اعتلای 
فرهنگ اســت؛ چراکه موظف به نتیجه اســت و نه وظیفه و آن قدر با فرآیند کار می کند تا به 
نتیجه برسد؛ یعنی هم آوازی با هستی یعنی نماز، یعنی انسانیت. پس این وظیفه قبل از آنکه 

وظیفه ارشاد باشد، وظیفه صنعت است. فولاد مبارکه چه کند؟ کارِ بامعنا.
 کارِ بامعنا یعنی ساختن ساختاری که نرم افزار، سخت افزار و نیروی انسانی آن دارای استراتژی 
هم آواز با هســتی و تضمین کننده آن باشــد. به عبارت دیگر فولاد مبارکه دارای ســاختاری 

موظف به نتیجه است.
 در ســاختار موظف به نتیجه چیزی به نام کارکنان وجود ندارد؛ همه مســئول هستند؛ همه 

مسئول به نتیجه هستند و هیچ کس حق ندارد تا به نتیجه نرسیده است از پای بنشیند.
 قرآن خود را هدی و نور معرفی کرده است. یعنی هدایت مبتنی بر آدرس معین. رسول را هدی 
و موعظه معرفی کرده است؛ یعنی هدایت نمادین. یعنی نمونه شاهد. تعبیر قاسم سلیمانی از 
شــهید آن بود که در دوران حیات باید نمونه شــاهد یا نمونه استاندارد یا انسان کامل باشد تا 

پس از مرگ نام شهید بگیرد.
 فولاد مبارکه به عنوان نمونه شــاهد، نباید آهن را ورق ببیند، بلکه باید آن را ابزار اقامه قسط 
بیند. افتخار فولاد مبارکه این نیست که آب مصرف نمی کند، بلکه افتخارش این است که باور 
دارد از آب همه چیز زنده است و آب مایه حیات زمین است. ۳۰۰ تا 5۰۰ میلیارد مترمکعب 
بارندگی در ســال در سرزمین ایران، می تواند اســتقرار و همزیستی بسیار بیشتری از انسان 
جمادات، حیوان و گیاه را پذیرا باشــد. چراکه نهرها رام بشر است، همان طور که آهن نیز رام 
بشــر شده است. مشــکل در ساختار مالکیت گرا و انحصارطلب است که در هستی ظلم تعبیر 

می شود و قوم ظالم را از بین می برد که فرونشست هشدار آن است.
 افتخار فولاد مبارکه ســودآوری بیشــتر برای سهام دار نیست، بلکه این باور است که خرد که 
ریشه در علم دارد، بدون بصیرت علم را به تجربه درآورده است و پاسخگوی هم آوازی با هستی 
نیست. به عنوان نمونه شاهد، باید بستر جاری شدن علم از دانشگاه به سطح جامعه که کورکورانه 
راه تجربه را پیش گرفته، فراهم آورد؛ چراکه اگر چنین شود، بهره وری از این سرزمین همواره 

دارای مازادی است که انسان غبطه کفران نعمت دارد.
 در آمــار می خوانیم که ایران یک درصد جمعیت دنیا، ۱۰ درصد منابع دنیا و یک دهم درصد 
از تولید ناخالص دنیا را دارد، این همان نقص ساختاری است که اگر فولاد مبارکه به رفع آن 

همت نگمارد، نقص همچون علف هرز بر محصول فائق خواهد شد.
 وقتی فولاد مبارکه به اولین ورق دست یافت، خبرنگاران سؤال کردند که چه پیامی برای ملت 
داری. گفتم: »مسئله ورق به عنوان یکی از هزاران مشکل مملکت حل شد، بشتابیم برای حل 
مسائل بر زمین مانده.« آنچه ابراهیم در مکه نماد کرد و حضرت محمد)ص(، در غدیر حکمرانی 

کرد که تا چنین که هست، نباشد.
 عرفانیان در پایان به آیاتی از قرآن اشــاره کرد و گفت: بترســید از آن روزی که هستی که در 

خدمت شماست و بی نیاز کننده شما بوده است با شما عبوسانه برخورد کند.
 من بابت تمام کارهای نکرده ای که باید می کردم و موجب سختی هایی برای شما همکاران و 

حتی پیشکسوتان شما شدم از شما حلالیت می طلبم.
 رئیس هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه:

 فولاد مبارکه صنعتی صنعت ساز است
رئیس هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه در حاشیه آیین گرامیداشت سی و دومین سالگرد افتتاح 
این شرکت گفت: سی و دومین سالگرد افتتاح شرکت بزرگ و بالنده فولاد مبارکه را به همه مدیران 

و کارکنان شاغل و بازنشسته و سهام داران و شرکای کسب وکار این شرکت تبریک می گویم.
محســن صالحی نیا افزود: ما در طبقه بندی صنایع، شــرکتی مانند فــولاد مبارکه را صنعتی 
صنعت ساز تلقی می کنیم. شرکتی که در اقصی نقاط کشور با اجرای طرح های مختلف صنعتی 
و زیرساختی، تولید، ارزش افزوده و اشتغال ایجاد کرده و همه این دستاوردها نشان دهنده این 
است که فولاد مبارکه با سیاست گذاری خوبِ گذشتگان و بنیان گذارانش ایجاد شده و توانسته 
اهداف و دستاوردهای مذکور را محقق کند؛ این در حالی است که فکر می کنیم هنوز ابتدای 
راه هستیم و می توانیم دست به دست هم بدهیم و همچنان به اهداف متعالی تر نیز دست یابیم.

تجلیل از مهندس عرفانیان و رونمایی از کتاب عکس حیات وحش در فولاد مبارکه
گفتنی است تجلیل از خدمات و تلاش های مهندس عرفانیان در دوران ساخت فولاد مبارکه 
و رونمایی از کتاب عکس حیات وحش در فولاد مبارکه با هدف به تصویر کشــیدن هم نشینی 
و انعکاس زیبایی های ناشناختۀ حیات وحش در قلب یکی از بزرگ ترین مناطق صنعتی ایران  
بخش های دیگری بود که به همت روابط عمومی در جریان برگزاری آیین سی و دومین سالروز 

افتتاح فولاد مبارکه برگزار شد.

مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سالروز افتتاح این شرکت:

فولاد مباركه اصفهان می تواند اقتصاد فولادی را جایگزین اقتصاد نفتی كند
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد به استناد 
ماده۷ مستندســازی فراخوان آیین نامه اجرائی نظام مستندســازی و 
اطلاع رســانی مناقصات، مناقصه عمومی یک مرحله ای ساخت سوله 
اصفهان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 
۲۰۰۳۰۰۱۰5۳۰۰۰۰۲۳ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس  
setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی 

امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
تاریخ انتشــار مناقصه در ســامانه: ســاعت۱۴:۰۰روز دوشنبه 

۱۴۰۳/۱۱/۰۱ می باشد.
مهلت زمانی دانلود دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱9:۰۰ 

روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
زمان بازگشــایی پاکت ها: ســاعت ۰9:۰۰ صبح روز چهار شــنبه  

۱۴۰۳/۱۱/۲۴

شرکت کنندگان می بایست تا ساعت ۱۴:۰۰مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳نسبت 
به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( و تحویل اصل پاکت الف)ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( 
لاک و مهرشــده به اداره کل رفاه، پشتیبانی، توسعه و تجهیز درمهلت 

مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند. 
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف وصورتهای مالی حسابرسی 

شده ۰2۱27652۸76
آدرس: خ ولی عصر رو به روی پارک ملت خیابان شهید انصاری )صداقت 

سابق( پلاک 6۷ طبقه همکف تلفن: 276523۸۸    
شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۷۴۲۴۴

مبلغ ضمانتنامه ارجاع کار۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل یک میلیارد تومان
شماره حساب -6۸۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۰۰۰5۰637۰7۸3 بنام تمرکز وجوه 
سپرده سازان جمع آوری و فروش اموال تملیکی نزد بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران.

شناسه آگهی: ۱۸67۸75م الف:3659

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
ساخت سوله اصفهان سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

رئیس پلیس راهور فراجا با اشــاره به اینکه 
محدودیت های اعمال شده بر واردات خودروهای 
نامتعارف است، گفت:  و  بی قواره  خارجی کاملا 
این محدودیت ها باید برای خودروهای باکیفیت 

خارجی برداشته شود.
به گزارش ایرنا، ســردار ســیدتیمور حسینی روز 
یکشــنبه در حاشیه مراســم معارفه رئیس پلیس راه 

فراجا اظهار داشــت: محدودیت هایی همچون حجم 
موتور و ســقف قیمتی نامتعارف و توجیه ناپذیر است. 
این محدودیت ها ما را از بهره مندی از خودروهای روز 
و با کیفیت محروم کرده است که نیازمند اصلاح است.

وی بر بازنگری رویه موجود بر واردات خودروهای 
خارجی تاکید کرد و افزود: این رویه فقط اجازه واردات 
خــودرو از برخی از کشــورها را می دهــد که عمدتا 

بی کیفیت بوده یا با سطح کیفیت روز دنیا فاصله دارد.
رئیــس پلیس راهور فراجا همچنین با اشــاره به 
اینکه به طور متوســط ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تردد در 
جاده های کشور انجام می شود، گفت: تمامی طرح ها و 
برنامه های پلیس راهور باید پیوست کاهش تصادف و 
تلفات انسانی داشته باشد. بیش از ۷۰ درصد تلفات ما 
در حوادث رانندگی در جاده های کشور اتفاق می افتد.

حســینی با بیــان اینکه مجموعه پلیــس راه از 
تنظیمات اولیه خود خارج شــده است، گفت: پلیس 
راه باید با توجه به شرایط امروز و حمل ونقل جاده ای 
به وضعیت گذشته خود برسد. تمامی ماموریت پلیس 
راهور فراجا باید پیوست کاهش تصادفات داشته باشد 
و ایــن موضوع در اثرگذاری کاهــش تلفات جاده ای 

نقش آفرینی کند.

رئیس پلیس راه فراجا معرفی شد
ایرنا- ســرهنگ احمد کریمی اســد، طی حکمی از سوی سردار 
احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی از روز یکشــنبه ۳۰ دی ماه به 

عنوان رئیس پلیس راه راهور فراجا منصوب شد.
هشدار هواشناسی نسبت به تشدید بارش برف

 در ۱۷ استان کشور
ایسنا- سازمان هواشناسی با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی 
آورده است: بارش برف، وزش باد شدید موقتی، در نواحی کوهستانی 
کولاک برف، پدیده مه و کاهش محســوس دما دوشــنبه در گیلان، 
مازندران، کردســتان، جنوب استانهای آذربایجان شرقی و آذربایجان 
غربی، نیمه جنوبی اردبیل، زنجان، قزوین، کرمانشاه، شمال استان های 
تهران و البرز، غرب لرســتان، دامنه و ارتفاعات استان های سمنان و 
گلســتان و سه شنبه در دامنه و ارتفاعات استان های خراسان رضوی، 

خراسان جنوبی، کرمان و گلستان پیش بینی می شود.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران:

برقی سازی هر تاکسی ۱۳۰ میلیون تومان صرفه جویی 
در مصرف بنزین است

پایگاه خبری شهر - شادی مالکی، مدیرعامل سازمان مدیریت و 
نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: هر خودروی برقی تاکسی در 
ســطح شهر با یک بار شارژ مسافتی را طی می کند که تقریبا معادل 
۱۳۰ میلیون تومان صرفه جویی در مصرف بنزین توســط هر تاکسی 
پایتخت است. بنابراین برقی سازی خودروهای ناوگان تاکسیرانی نیازمند 

حمایت ویژه از سوی دولت است.
معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

نیاز 8۵ همتی برای اجرای پزشک خانواده در  سال ۱۴۰۴
ایســنا- طاهر موهبتی، معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت 
بهداشت با بیان اینکه اجرای برنامه پزشک خانواده مهم ترین ماموریت 
وزارت بهداشت در برنامه هفتم توسعه است، گفت: وزارت بهداشت به 
85 هزار میلیارد تومان اعتبار از محل منابع جدید برای طرح پزشک 
خانواده نیاز دارد. اگر منابع مورد نیاز پزشــک خانواده در نظر گرفته 
نشود، وزارت بهداشت برای اجرای این برنامه با مشکل مواجه می شود.

بیش از ۵۱ درصد از متولدین ۹ ماهه امسال
 پسر هستند

 مرکــز رصد جمعیت کشــور ســازمان ثبت احــوال اعلام کرد: 
در 9 ماهه اول امسال از تعداد نوزادان متولد شده 5۱.6 درصد نوزادان 

پسر و ۴8.۴ درصد آنها دختر بوده است.
اجرای طرح »سلامت بلوغ«

 برای ۶ هزار دانش آموز دختر 
تسنیم- طرح بهبود وضعیت سلامت دانش آموزان دختر مناطق 
محروم کشور در دوران بلوغ قرار است برای 6 هزار نفر از دانش  آموزان 
و والدین آنها اجرا شــود. دختران دانش آموز دوره اول متوسطه )پایه 
هفتم( و دوره دوم متوســطه، مربیان و والدین همان دانش آموزان از 

مخاطبان تحت پوشش این طرح هستند.
آموزش یک میلیون و ۲۰۰ هزار هنرجو

 در هنرستان های فنی حرفه ای و کار دانش
ایسنا- ســیدمصطفی آذرکیش، معاون آموزش متوسطه وزارت 
آموزش و پرورش با بیان اینکه پوشش تحصیلی در دوره متوسطه اول 
حدود 9۰ درصد و در متوسطه دوم حدود 8۰ درصد است، گفت: بیش 
از یک میلیون و ۲۰۰ هزار هنرجو در هنرستان های فنی حرفه ای و کار 

دانش در بیش از ۷۴۰۰ هنرستان در حال آموزش هستند.

اخبار کوتاه اجتماعی

رئیس پلیس راهور فراجا:

محدودیت های واردات خودروهای خارجی نامتعارف است


